



We are thrilled to have the opportunity to offer our lunch program to you and your children at Phoenix Modern! We are a family owned and operated catering company here in Phoenix, AZ. Our focus is on healthy, fun and nutritious meals that will fuel your children's bodies and minds! Our meals are made fresh and delivered daily, directly to the school. We accommodate allergies and all our meals are nut-free. We work hard to incorporate a variety of seasonal ingredients into each meal, exposing the children to a wide variety of food.

INGREDIENTS We source 100% Organic: Produce, Milk, Eggs, Yogurt, Black beans, Chickpeas, Corn, Agave, Quinoa, Rice, String Cheese, Cottage Cheese & White Cheddar. Our sauces and dips are Organic and made in-house. Our baked goods, buns, pita and tortillas are Whole Grain or Whole Wheat and Non-GMO. We source Local Grass-fed, Grass-finished, Free-Range Beef and All- Natural Poultry raised without hormones or antibiotics ever. Our deli meat & pepperoni is Nitrate Free and 6 ingredients or less. Our lunches do not contain added sugar or artificial food coloring.



Dietitian and co-owner of Feeding Littles Megan McNamee MPH, RDN reviews our menus for nutrient quality and compliance with all state and federal nutrition standards. We have found that the Feeding Littles Group is a wonderful resource to us as parents and welcome you to join their community [here](#).

PRICING Our lunches at Phoenix Modern are \$6.00. (Free or Reduced lunches are available to those who qualify.)

ALLERGIES We are happy to accommodate most allergies. After you've created your online profile, please email us so we may update our notes with your child's specific dietary needs. We have several procedures in place to limit the risk of cross-contamination when preparing allergy meals; however, we cannot ensure that there is no risk. We cannot be held liable should an allergic reaction occur. Our meals do not contain nuts or shellfish; however, we do operate out of a kitchen that handles nuts, nut products and shellfish. Our kitchen and some of our lunch options contain Egg, Wheat, Gluten, Dairy, Soy, Corn & Salmon.

PACKAGING We are proud to use eco-friendly packaging. Our containers are plant-based, minimizing our carbon footprint. Our lunches are individually packaged and labelled with your child's name, school, class and dietary restrictions.



Something Special Meals has partnered with BOONLI to provide a secure, fast, and easy-to-use online ordering system that allows you to view our lunch menu, order, prepay and manage student lunches from your smartphone, tablet or computer.

GET STARTED!

- Go To:** <https://somethingspecial.boonli.com> - (please bookmark this page)
- Click Create an Account:** Password is: **PM15**
- Enter information and click **Submit**
- Enter information for your students, **Add Profile**. Repeat for any additional students
- Click **I'm Done** and **Sign In**



Something Special Meals

Local. Healthy. Fresh



Follow us on Facebook & Instagram!



@SomethingSpecialMeals